
財団法人クリーンいわて事業団　いわてクリーンセンター

１　収入の部�

　　　科　　　　   目�

１　基本財産運用収入�

２　処理事業収入�

３　補助金等収入�

４　雑収入�

５　借入金収入�

６　繰入金収入�

当期収入合計� 　　（A）

前期繰越収支差額�

収入合計� 　　　　　（B）�

２　支出の部�

　　　科　　　　   目�

１　事業費�

２　管理費�

３　固定資産取得支出�

４　借入金返済支出�

５　特定預金支出�

６　繰入金支出�

当期支出合計� 　　（C）

当期収支差額�  （A－C）

次期繰越収支差額� （B－C）

　

3,076

1,262,110,597

4,778,000

2,083,105

400,000,000

60,000,000

1,728,974,778

93,420,543

1,822,395,321

502,266,087

121,145,263

117,351,280

919,709,353

931,185

60,000,000

1,721,403,168

7,571,610

100,992,153

3,076

0

0

953

0

5,000,000

5,004,029

2,288,973

7,293,002

2,762,666

174,245

0

0

0

0

2,936,911

2,067,118

4,356,091

　

0

1,262,110,597

4,778,000

2,082,152

400,000,000

0

1,668,970,749

91,131,570

1,760,102,319

475,589,208

120,931,408

117,351,280

919,709,353

931,185

60,000,000

1,694,512,434

△ 25,541,685

65,589,885

　

0

0

0

0

0

55,000,000

55,000,000

0

55,000,000

23,914,213

39,610

0

0

0

0

23,953,823

31,046,177

31,046,177

合　　計

合　　計

一般会計

一般会計

廃棄物処理事業
特別会計

廃棄物処理事業
特別会計

建設特別会計

建設特別会計

平 成 1 5 年 度 収 支 計 算 書 総 括 表

平成15年４月１日から平成16年３月31日まで

（単位：円）


